АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКОБУЕРАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23 мая 2018 года № 14                                                     с. Широкий Буерак
	Об отмене особого противопожарного режима на территории Широкобуеракского муниципального образования в 2018 году

В связи с нормализацией пожароопасной обстановки на территории Широкобуеракского муниципального образования, в соответствии со ст. 30 Устава Широкобуеракского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 23 мая 2018 года на территории Широкобуеракского муниципального образования особый противопожарный режим.

2. Постановление администрации Широкобуеракского муниципального образования от 11 мая 2018 года № 12 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Широкобуеракского муниципального образования в 2018 году» считать утратившим силу.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его в установленных местах:

- здание администрации, с. Широкий Буерак, ул. Коммунистическая, 1 «А»;

- здание сельского клуба с. Богородское, с. Богородское, ул. Октябрьская, 2 «А» (по согласованию);

- административное здание ООО «Рассвет-1», с. Богатое, ул. Молодежная, 29 (по согласованию);

- здание фельдшерско-акушерского пункта с. Заветное, с. Заветное, ул. Тихая, 50 (по согласованию)

5. Настоящее постановление вывешивается на период 30 календарных дней: с 24 мая 2018 г. по 22 июня 2018 года.

6. Датой обнародования считать 24 мая 2018 года.

7. После обнародования настоящее постановление хранится в Администрации Широкобуеракского муниципального образования.

8. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с. Широкий Буерак, ул. Коммунистическая, 1 «А».

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Широкобуеракского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Широкобуеракского
муниципального образования                                                Г.Ф. Симонова
2